檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：徐貞容

電話：05-3799978轉31

受文者：嘉義縣六腳鄉灣內國民小學

發文日期：中華民國104年9月24日

發文字號：府教圖字第1040177277號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：國立公共資訊圖書館建置「公共圖書館數位資源入口網」

於9月17日正式上線使用，請多加利用，請查照。

說明：

一、依據國立公共資訊圖書館104年9月22日資圖系字第104000

4727號函辦理。

二、國立公共資訊圖書館原「電子資料庫指南」（http://edb

.nlpi.edu.tw/）及「公共圖書館數位資源入口網」（htt

p://erm.nlpi.edu.tw/）自即日起停用，功能整併於新版

「公共圖書館數位資源入口網」（http://ers.nlpi.edu.

tw/），於9月17日正式上線使用。

三、新版系統將讀者個人使用與公共圖書館使用之介面整合，

並提供電子書與兒童繪本書目查詢，同時針對適用對象(

國小/國中/高中)進行數位資源分類，俾提供讀者更便捷之

數位服務 。

四、請惠予協助公告並多加利用，若有相關問題，請洽國立公

共資訊圖書館數位資源服務科，電話(04)22625100#123、

或諮詢信箱avedu@nlpi.edu.tw。

正本：嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

9

1040003565

嘉義縣六腳鄉灣內國民小學

104/09/24

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：教育處圖書資訊科 2015-09-24
16:24:34